参考様式第１号
○○年○○月○○日

○○区市町村長　様

法人の住所

法人の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

住宅確保要配慮者居住支援法人指定に係る推薦について（依頼）

謹啓
　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　弊社は、下記のとおり、住宅確保要配慮者等を対象として居住支援業務等を行っていますが、今般、住宅確保要配慮者に対する賃貸住宅の供給の促進に関する法律（平成１９年法律第１１２号）第４０条の規定による住宅確保要配慮者居住支援法人として、東京都知事による指定を受けたいと考えております。
つきましては、当該指定に当たり、貴職のご推薦をいただきたく、特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]謹白

記

１　弊社の居住支援業務等の実績
（※現に行っている居住支援業務、区市町村と連携して行った業務等の概要を記載）

２　提出書類
（※上記１の実績が分かる書類、パンフレット等を添付）